
SVÁTEK SVATÉ RODINY                              31. PROSINCE  2023        Č. 53 
   Žalmová odpověď: Blaze každému, kdo se bojí Hospodina. 

 

 

neděle 31. prosince 
Svátek  SV. RODINY 

JEŽÍŠE, MARIE  

A JOSEFA 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Šternberk  F 18-19:30 

Šternberk  F 19:30-20 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

děkovná adorace NS (tichá) 

pobožnost se svátostným požehnáním 

 

pondělí 1. ledna 
 

Slavnost 

MATKY BOŽÍ 

PANNY MARIE 

 

Jívová 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F  9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

Hor. Loděnice 15:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá 

mše svatá 

za Boží požehnání a ochranu P. marie v novém 

roce a za dary Ducha Sv. pro rodiny 

Králíčkovu, Hradilovu a Vrbovu, 

mše svatá 

mše svatá  

mše svatá 

úterý 2. ledna 
Památka sv. Basila 

Velikého a Řehoře 

Naziánského, biskupů 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa 3. ledna 
Nejsvětějšího Jména 

Ježíš 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + Vojtěcha, + Antonína a za + rodiny 

Nitschovu, Kamarádovu, Šrámkovu a za DO 

čtvrtek 4. ledna 
Klášter 7:30 

NST 11-12 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

pátek 5. ledna 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold  18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

za příbuzné a přátele 

sobota 6. ledna 

SLAVNOST 

ZJEVENÍ PÁNĚ 
1. SOBOTA V MĚSÍCI 

Klášter 8:00 

Šternberk  F 9:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá 

mše svatá (volná intence) 

mše svatá 

neděle 7. ledna 
 

Svátek   

KŘTU PÁNĚ 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 
 

 

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V sobotu 6. ledna 2024 je Slavnost Zjevení Páně - sv. Tří králů. Mše svatá 

ve Šternberku bude v 9:00 ve farním kostele. Přineste si k požehnání vodu do 

svých domovů. Dále se žehná zlato, kadidlo a křída. Je to doporučený zasvěcený svátek, 

což znamená, že každý katolický křesťan, nebrání-li mu vážný důvod, by měl být 

účasten mše svaté. 
 

 

PODĚKOVÁNÍ ZA ROK 2023 PŘED NEJSVĚTĚJŠÍ SVÁTOSTÍ       

Dnes v podvečer od 18 do 20 hodiny můžete přicházet do farního kostela, kde bude 

možnost při adoraci poděkovat Pánu Bohu za všechny milosti, které jsme přijali 

v končícím roce 2023. Adorace bude zakončena společnou pobožností od 17:30 a 

svátostným požehnáním. 

 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 4. ledna od 16:00.  
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 5. ledna. 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 7. ledna po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci možnost 

k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně zváni. 
 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 

Tříkrálová sbírka 2024 proběhne od 1. do 14. 1. 2024 tradiční koledou. Hlavní koledovaní 

bude 6.1.2023. Každý dobrovolník "král nebo vedoucí skupinky" je u nás vítán (kontakt: 

tel.734 390 734 nebo na e-mail: katerina.soldanova@sternberk.charita.cz). 
 

 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE  

Společná modlitba otců a mužů bude ve dnech 2.1., 16.1. a 30.1. v 18:30 hod na faře.  
 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty na Sl. Matky Boží, P. Marie (1.1.): 1.čt. Nm 6,22-27* 2.čt. Gal 4,4-7* Ev.: Lk 2,16-21* 

Lektoři:  F 9:00 – Chmelová F.; Šrámková D. 

Texty na Sl. Zjevení Páně (6.1.): 1.čt. Iz 60,1-6 * 2.čt. Ef 3,2-6 * Ev.: Mt 2,1-12* 

Lektoři:  F 9:00 – Smyčková J.; Smyčka J. 

Texty příští neděle (7.1.): 1.čt. Iz 55,1-11 * 2.čt. 1 Jan 5,1-9 * Ev.: Mk 1,6-11* 

Lektoři: F 9:00 – Martinková M.; Martinka P. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

1.1. – Šrámek K., Knopf P., Novák Š. 

7.1. – Nikl V., Vyvozil M. st., Vyvozil M. ml. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

LEDEN 2024: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova nástupce 

dle Kristova ustanovení 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ PLES VE ŠTERNBERKU 

Všechny Vás srdečně zveme na farní ples, který se uskuteční v sobotu 20. ledna 2024 ve 

farních sálech. Začátek plesu je v 19:30. Součástí společenského programu bude též 

tradiční tombola, a tak Vás farníky prosím o dary do tomboly (můžete je přinášet na faru). 


